平成２８年度 第１１回（旧）外国語学部教授会 議事要旨

平成２９年３月３日（金）                     出 席 者  ７５人

  １３時０５分開会                      委任状提出者   ５人

 １３時１７分閉会                      欠 席 者  ４６人

                                         海外渡航者等    ５人

                                定 足 数  ６４人

［議事要旨の確認］

平成２８年度第１０回（旧）外国語学部教授会の議事要旨を確認した。

［報告事項］

１．平成２９年度外国語学部各委員会委員について

標記について、配付資料に基づき報告があった。

２．平成２９年度オリエンテーションの日程について

標記について、配付資料に基づき報告があった。

［審議事項］

１．平成２９年度非常勤講師の委嘱について

標記について、配付資料に基づき説明があり、審議の結果、これを承認した。

２．読替え後の「大阪外国語大学外国語学部卒業論文に関する規程」の一部改正について

標記について、配付資料に基づき説明があり、審議の結果、これを承認した。

３．平成２８年度進級判定について

標記について、回収資料に基づき説明があり、審議の結果、これを承認した。

４．平成２８年度卒業判定について

標記について、回収資料に基づき説明があり、審議の結果、これを承認した。

［その他］

１．退職教員の紹介及び挨拶があった。

２．次のとおり次回以降の開催日時の予告があった。

平成２９年 ４月 ６日（木）１３時００分

平成２９年 ５月１１日（木）１３時００分

平成２９年 ６月 １日（木）１３時００分

以 上